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De libertate, emunitate et exemtione
urbis Corbejae,

[ e libre authent, dognment. Corb, Eccl. fol, 66, }

Dex gratia epelefie corbe]enﬁs abbas totusque convens
tus ecclefie predicte ordinis S. Benedtcﬁ Paderburnen-
fis Dyorefls, prefentibus - recognofcimus fub appenfonw
figillorum noftrerum publice prote!‘*antcs, quod in no-
va creatione et conftitutione jurium municipalium in
oppidis noftris infra ambitimurbis corbejenfis fervando-

rum guosdam limites, ad exemtionem et emnni‘”ut'*

ecclefie ' noftre fpectandos, predc},uhavuaus in hvnc

modum, videlicet : Quod ab illa parte muri inter tur-
rim, que dicitur Cayn stiorne, et domum, quam in-
habitat Ketelhot,

dicitur , omne illud fpatium, defcendendo usque ad ci-

fic ab ifta parte rivi, qui, Grove

miterium - confratrum nefirorum, ad eandem emunifa-
tem {pectare dinofcatur, et fic officina enftodie cum area
fua et horto in oppido fito fituato, et ultrerfus ab an-
gulo muri hofpitalis per circuitum grande cimiterinm,
guod dicitur Burkerkhef, u.sqile ad valvam, que dicitur
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des proveftes dor omnes ifti limites intra eandem debent
computari, Ifta revera qued inhabitantes eosdem limi-

tes oneribus eurialibus, juribus, decimationibus, fpis .

ritualibus et temporalibus, et quibuslibet jufticiariis
non fubdantur: praeter quod prior, prepofitus et con-
ventus, qui pro fempore fuerint, canfas eornm defirin-
gant, et utantur eis, ficut exemptis et liberatis, Pre-
i-_erea fi prepofitus vel yconimi monafterii molendinum
fuper rivo grcve infra menia urbis predicte pro com-
mﬁdq conventus confiruere decreverunt, hoc: facere
poflunt, ubiqungue et qnandoeun_que videbitur eis op=~
portanum, contradictione cujusvis non obftante, Item
addicitur: Si portarius et hofpitalis , vel alter eorum
allodium pro commodo et neceflitate officiorum fuorum
extra prefcriptam emmnnitatem conftruerent, et familia
eorum, in eisdem allodiis morantes, fimili emunitate
gauderent, eﬁ familiaribus dominorum de conventu, qui
funt de menfa et veftimentis eorundem, Denique {i quis
utriusque fexus ad commanendum in eisdem limitibus,
per nos exceptis, fe reciperet ad commorandum, is fi
mili-modo ab emni jure mnhicipa_li et jurisdictione et
urigariis curialibus manere debet exceptus, irrefragabi-
liter durature, Datum anno domini mcccrvi, feris
fecunda ante feftum afcenfionis D, N, J. C. '
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Jura Tremonienlis civitatis,